DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
QUARTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2018

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE CANCELAMENTODE LICITAÇÃO: PREGÃO PRENSENCIAL Nº PR
2018
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP- 029
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-030-2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISOS E CANCELAMENTO.
 AVISO DE CANCELAMENTODE LICITAÇÃO: PREGÃO PRENSENCIAL Nº PR
2018PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede vem at
que o referidoPregão acima citada Publicada no D.O.E Seção Terceiros
Esta Cancelado maiores informações Prefeitura Municipal de Cantanhede,
localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro – Cantanhede
65.465-000.      Cantanhede- MA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISO DE LICITAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO: PREGÃO PRESENCIAL Nº
SRP- 029-2018. A Prefeitura Municipal de Cantanhede–
sua Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que,
com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 08
dia 23Agostode 2018, licitação na modalidade Pregão Prese
tendo por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento de
Mineral e Gás (GPL).  O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados das 8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado gratuitamente
ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais),
Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01
– Cantanhede- Ma – Cep.: 65.465-000.      Cantanhede-
2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-030
Municipal de Cantanhede– Maranhão, através de sua Comissão Permanente
de Licitações, torna público aos interessados que, com base na Lei nº
10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, fará realizar às 10h00 (Dez horas) do
2018, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 030
objeto a Contratação de Empresa para execução de serviços técnicos para
elaborar plano diretor.  O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados das 8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado gratuitamente
ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais),
Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues
– Cantanhede- Ma – Cep.: 65.465-000.      Cantanhede-
2018.

Prefeito Municipal
Marco Antônio Rodrigues de Sousa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

ANO X
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

PREGÃO PRENSENCIAL Nº PR-011-

029-2018
2018

CANTANHEDE-MA

PREGÃO PRENSENCIAL Nº PR-011-
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede vem através deste aviso

Seção Terceirose DOM.
Prefeitura Municipal de Cantanhede,

Cantanhede- Ma – Cep.:

CANTANHEDE-MA

: PREGÃO PRESENCIAL Nº
– Maranhão, através de

sua Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que,
com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº

às 08h00 (oito  horas) do
alidade Pregão Presencial Nº 029-2018,

Fornecimento de Agua
O Edital e seus Anexos estão à disposição dos

interessados das 8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado gratuitamente
ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais),
Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal). Endereço: Prefeitura
Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro

- MA, 07  de Agosto de

CANTANHEDE-MA

030-2018. A Prefeitura
Maranhão, através de sua Comissão Permanente

de Licitações, torna público aos interessados que, com base na Lei nº
10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas

horas) do dia 23 Agosto de
alidade Pregão Presencial Nº 030-2018, tendo por

execução de serviços técnicos para
O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
2h00, onde poderá ser consultado gratuitamente

ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais),
Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal). Endereço: Prefeitura
Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro

- MA,  07  de Agosto de

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 399 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00